
DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

Warszawa, dnia 26 stycznia 2022 r.

Poz. 15

ZARZĄDZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

z dnia 26 stycznia 2022 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania statutu Centralnemu Zarządowi Służby Więziennej

	 Na podstawie art. 10 ust. 3 ustawy z dnia 9 kwietnia 2010 r. o Służbie Więziennej (Dz. U. z 2021 r. poz. 1064, 1728 i 2448) zarządza 
się, co następuje:

	 § 1. W zarządzeniu Ministra Sprawiedliwości z dnia 1 lipca 2015 r. w sprawie nadania statutu Centralnemu Zarządowi Służby Więziennej 
(Dz. Urz. Min. Sprawiedl. poz. 174, z 2016 r. poz. 82 oraz z 2020 r. poz. 228) w załączniku § 3 otrzymuje brzmienie:
	  �	    „§ 3. Dyrektor Generalny wykonuje zadania dysponenta środków budżetu państwa zgodnie z zarządzeniem Ministra Sprawiedliwości 

z dnia 26 stycznia 2022 r. w sprawie ustanowienia dysponentów środków budżetu państwa w części 37 Sprawiedliwość (Dz. Urz. Min. 
Sprawiedl. poz. 14).”.

	 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

											           w zastępstwie
											           MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	  Michał Woś
											            SEKRETARZ STANU




